
İşlemler
02 Eylül 2024 - 21 Mayıs 2025 
(3-7 Şubat 2025 arası tam gündür)

Pazartesi - Çarşamba Diş Hekimliği Fakültesi 5. Sınıf Klinik Uygulama Eğitimi Başlangıcı ve Bitişi

02 Eylül 2024 - 26 Mayıs 2025
(10-14 Şubat 2025 arası tam gündür)

Pazartesi - Pazartesi Diş Hekimliği Fakültesi 4. Sınıf Klinik Uygulama Eğitimi Başlangıcı ve Bitişi

23 Eylül 2024 Pazartesi Güz Yarıyılı Derslerinin Başlaması
16-24 Kasım 2024 Cumartesi - Pazar Güz Yarıyılı Ara Sınavları
16-20 Aralık 2024 Pazartesi-Cuma Güz Yarıyılı Mazeret Sınavları
3 Ocak 2025 Cuma Güz Yarıyılı Derslerinin Sona Ermesi
08-18 Ocak 2025 Çarşamba- Cumartesi Güz Yarıyılı Final Sınavları
27-31 Ocak 2025 Pazartesi-Cuma Güz Yarıyılı Bütünleme Sınavları
03 Şubat - 16 Şubat 2025 Pazartesi-Pazar YARIYIL TATİLİ
17 Şubat 2025 Pazartesi Bahar Yarıyılı Derslerinin Başlaması
12-19 Nisan 2024 Cumartesi-Cumartesi Bahar Yarıyılı Ara Sınavları
12-16 Mayıs 2024 Pazartesi-Cuma Bahar Yarıyılı Mazeret Sınavları
30 Mayıs 2025 Cuma Bahar Yarıyılı Derslerinin Sona Ermesi
11-24 Haziran 2025 Çarşamba-Salı Bahar Yarıyılı Final Sınavları (4. ve 5. Sınıf Klinik Uygulama Eğitimi Dersleri Hariç)
14-25 Temmuz 2025 Pazartesi-Cuma Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınavları (4. ve 5. Sınıf Klinik Uygulama Eğitimi Dersleri Hariç)
27 Mayıs - 27 Haziran 2025 Salı-Cuma 4. Sınıf Telafi Klinik Uygulama Eğitimi
22 Mayıs - 27 Haziran 2025 Perşembe-Cuma 5. Sınıf Telafi Klinik Uygulama Eğitimi
30 Haziran - 11 Temmuz 2025 Pazartesi-Cuma 5. Sınıf Klinik Uygulama Eğitimi Dersleri Bütünleme Sınavları
30 Haziran - 11 Temmuz 2025 Pazartesi-Cuma 4. Sınıf Klinik Uygulama Eğitimi Dersleri Final Sınavları
28 Temmuz -6 Ağustos 2025 Pazartesi - Çarşamba 4. Sınıf Klinik Uygulama Eğitimi Dersleri Bütünleme Sınavları

Monday, October 28, 2024 Cumhuriyet Bayramı Arifesi
Tuesday, October 29, 2024 Cumhuriyet Bayramı
Wednesday, January 1, 2025 Yılbaşı
Saturday, March 29, 2025 Ramazan Bayramı Arefesi
Sunday, March 30, 2025 Tuesday, April 1, 2025 Ramazan Bayramı
Wednesday, April 23, 2025 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Thursday, May 1, 2025 Emek ve Dayanışma Günü
Monday, May 19, 2025 Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayram
Thursday, June 5, 2025 Kurban Bayramı Arefesi
Friday, June 6, 2025 Monday, June 9, 2025 Kurban Bayramı
Tuesday, July 15, 2025 Demokrasi ve Milli Birlik Günü

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ

İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

2024-2025 RESMİ TATİL GÜNLERİ 

Tarih


